
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 6 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.24г.                                                                                               №Ш6-13-258/4 

 

 

Об организации аттестации  

педагогических работников  

на соответствие занимаемой  

должности в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с 

изменениями), В соответствии со ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 1.1. Список педагогических работников, подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

1.2. Состав аттестационной комиссии (приложение 2).  

1.3. График заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году 

(приложение 3). 

 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1к приказу 

                                                                                                           №Ш6-13-258/4 от 30.08.24г. 

 

Список педагогов, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году 

 

№  Ф.И.О. Должность Дата 

назначения на 

занимаемую 

должность, 

дата 

предыдущей 

аттестации 

Дата 

аттестации 

1 Котельникова Алена 

Юрьевна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

01.09.2022 30.09.2024 

 

 

Приложение 2 к приказу 

                                                                                              №Ш6-13-258/4 от 30.08.24г. 

Состав аттестационной комиссии 

 

№ 

п/п 

Обязанности в составе аттестационной 

комиссии 

Ф.И.О., должность 

1. председатель школьной аттестационной 

комиссии 

Нерадовская Людмила 

Серафимовна, заместитель 

директора по учебно-

воспитательной работе 

2. заместитель председателя школьной 

аттестационной комиссии 

Вычужанина Алина 

Николаевна, методист 

3. секретарь аттестационной комиссии Афанасьева Анна 

Владимировна, учитель 

русского языка и литературы 

4. член школьной аттестационной 

комиссии 

Дубовик Ольга Олеговна, 

учитель иностранных языков 

5. член школьной аттестационной 

комиссии 

Савенков Артур Олегович,  

учитель физической 

культуры,  председатель ППО 

школы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу 

                                                                                              №Ш6-13-258/4 от 30.08.24г. 

 

 

 

График заседания аттестационной 

 

№ п/п Дата заседания Место 

заседания 

Время 

заседания 

Рассматриваемые 

вопросы 

1 30.09.2024 каб.303 

МБОУ СОШ 

№6 

14.00 Аттестация на 

соответствие 

занимаемой 

должности 

«учитель» 
 


